N 4" Trofeo Castagnetti Giovani
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla

Verona, Domenica 03/06/2018 ore 16:47

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta

FRANCESCHINI KIMI
BONOTTO GIACOMO
BARBIERO LUCA
SARTORI MASSIMO
GUIOTTO RICCARDO
MINARELLI GIAN MARCO
CAPPELLAZZO DAMIANO
MORO FEDERICO
FURLANI NICOLA RUBEN
PARLANGELI ANDREA
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Finale

Anno

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007

Societa

LEOSPORT

AQUAFIT 2.0
PADOVANUOTO
LEOSPORT
LEOSPORT

SAVENA NUOTO TEAM
PARCO LIVENZA
AQUAFIT 2.0

CSS

SAVENA NUOTO TEAM

Foglion. 1
03/06/2018

Cat.: Esordienti B M

Tempo

00:35.09
00:35.75
00:35.79
00:35.83
00:36.05
00:36.45
00:36.60
00:37.34
00:37.96
00:38.13

Pti

11.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

